
Zarządzenie Nr 123/2015 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 08 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia                              
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) w związku z § 4 ust.2 uchwały                                            
Nr XI/88/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 06 października 2015 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym szkołom 
prowadzonym  przez podmioty inne niż gmina Gołuchów, oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania,  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się miesięczną stawkę dotacji na jednego ucznia uczęszczającego                                   
do publicznego przedszkola na terenie Gminy Gołuchów, obowiązującą od 01 
grudnia 2015 roku w wysokości 583,87 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gołuchowie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 105/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 października 
2015 r. w sprawie określenia miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia                              
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2015 roku. 

 

 
 
 
 

                                                                                                    WÓJT 

                                                                                            /-/ Marek Zdunek 
 

 

 


